

东华大道快速通道建设工程-10kV 新何 F25、新塘 F8、 岗岭 F10、东华 F13、东华 F35 线路搬迁工程（用户 部分）施工专业承包（项目编号 JG2024-5656）

招标答疑及澄清（一）

现对招标公告、招标文件及其他发布的资料进行答疑及澄清，凡招标公告、招标文件及其他发布的资料与本答疑及澄清不一致之处，以本答疑及澄清文件为准，其他没修改之处仍按原招标公告、招标文件及其他发布的资料执行。

一、招标答疑

问题 1: 专职安全员和安全负责人能否同一人担任？

回复：不可以。

问题 2: 假如中标实施必须要满足推荐材料/设备品牌(厂家)要求吗？

回复：详见招标文件要求。

问题 3: 项目实施是否需要报建？若需报建是由哪方进行？报建所需的费用是否纳入项目投标费用？

回复：需要。由建设单位报建。不纳入。

问题 4: 土建工程量表中破复人行彩砖路面是否为使用新的人行彩砖？还是使用旧料？

回复：按施工图纸和工程量清单要求。

备注：1、凡招标公告、招标文件及其他发布的资料与本答疑及澄清不一致之处，以本答疑及澄清文件为准，其他没修改之处仍按原招标公告、招标文件及其他发布的资料执行。

广州市增城区公共建设项目管理服务中心

2024年11月01日

